số 222 đường 30/4, khóm 1, phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 222 đường 30/4, khóm 1, phường

Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú có nghĩa vụ thanh toán cho ông Hồ Đức Trọng
số tiền hụi là 426.000.000 đồng (bốn trăm hai mươi sáu triệu đồng).

Kể từ ngày ông Hồ Đức Trọng có đơn yêu cầu thi hành án thì hàng tháng bà

Nguyễn Hồ Cẩm Tú còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn